
UCHWAŁY, KTÓRE NIE ZOSTAŁY PODJĘTE PRZEZ 
ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE 

Polimex Mostostal S.A. w dniu 3.06.2020 

 
UCHWAŁA NR 22 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 
Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie: ustalenia liczby członków Rady Nadzorczej Polimex Mostostal S.A. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polimex Mostostal Spółki Akcyjnej, działając na podstawie art. 385 § 

1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 i 2 Statutu Spółki postanawia: 

§ 1 

Ustalić, iż Rada Nadzorcza Polimex Mostostal S.A. XIII kadencji składać się będzie z 6 (słownie: sześciu) 

Członków Rady Nadzorczej.  

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 170.763.773 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 72,17% 

Łączna liczba ważnych głosów: 170.763.773 

„za" uchwałą: 217.874 głosów 

„przeciw" uchwale: 91.629.425 głosów 

„wstrzymujących się": 78.916.474 głosów 


